
О внесении изменений в решение Западно-Казахстанского областного маслихата 
от 18 марта 2020 года № 33-4 "Об утверждении Правил благоустройства 
территорий городов и населенных пунктов Западно-Казахстанской области"

Утративший силу
Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 4 августа 2023 года №
5-5. Утратило силу решением Западно-Казахстанского областного маслихата от 
28 июня 2024 года № 13-2.
      Сноска. Утратило силу решением Западно-Казахстанского областного 
маслихата от 28.06.2024  (вводится в действие по истечении десяти № 13-2
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Западно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Западно-Казахстанского маслихата "Об утверждении решение
Правил благоустройства территорий городов и населенных пунктов 
Западно-Казахстанской области" от 18 марта 2020 года № 33-4 (зарегистрирован 
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 
6087) следующие изменения:
       изложить в новой редакции:преамбулу
      "В соответствии с  Республики Казахстан "Об административных Кодексом
правонарушениях", Экологическим  Республики Казахстан,  кодексом Законом
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан" и  Министра национальной приказом
экономики Республики Казахстан от 20 марта 2015 года №235 "Об утверждении 
Типовых правил содержания и защиты зеленых насаждений, правил 
благоустройства территорий городов и населенных пунктов" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов №10886), Западно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:"
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель областного маслихата М. Мукаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


